**a** *Prohibentur.* quod est eo ipso quod prohibentur tacite vel expresse.

Græci hic constituunt thema sextū, & longè exactius distinguunt quam Taurell. sed eius distinctiones mutare nolimus.

Allegatur iste text. secundum Bal. quod potius debet inspicere consuetudo quam ipsa natura. vnde Aristot. consuetudo est altera natura.

Gratia virtutis aliquid permittitur.

a) Not. ex ista glo. secundum Bal. quod delinquens videtur velle cō-

sentire pœnam impositam pro eo delicto. hinc est quod dicimus ex eo oriri obligationem naturalem. Bolo.

Huc pertinet. l. qui dolo malo. §. ite qui cū re lo. ff. ad. l. Iul. de vi publi.

No. secundum Bal. quod infamis potest esse tutor. tu adde secū dum eundē, glo. in. l. §. de infa. lib. x. C.

decreto, principum placito, nisi & c.

**a** Hoc edicto. Vlpianus loquitur.

**b** Qui edicto. polito. j. titu. j. l. j. Sed quare dicit hinc, & alij omnes, quasi aliquid accedat predictis qui sunt supra. §. proxi. nam ibi & de istis dicit: Respon. secundum quosdam non est ita. nec enim dixit eos remoueri qui edicto praetoris sunt infames: sed eos qui edicto praetoris postulare prohibentur. Vel dic quod ibi dicit exponi etiam alij omnes &c. s. non solum qui in prima parte edicti positi. j. tit. j. l. j. continentur, sed etiam alij inferiores supra positi. Itē intellige hinc de notatis, non tamen summa infamia. tunc enim locum habet secundum edictum: vt. §. ea. l. §. remouet. &c. §. itē senat.

**c** Certis personis. enumeratis. j. ea. l. §. deinde. sed certē imò videntur generaliter infames posse postulare: vt insti. de except. §. fi. quæ est contra. Solu. a ibi in procuratore: hinc in aduocato. Si instes, quare diuersum est in vno quā in altero? Respon. esse aduocatum, honor est: vt. C. de adu. diuer. iudicior. l. laudabile. j. respō. idē que eis multa datur priuilegia: vt. C. de adu. diuer. iudicio. sancim. sed esse procuratorem, onus est. honore ergo ppter delictū est priuandus, non onere releuandus: vt infra de interdi. & releg. l. relegatorū. §. fi. &c. l. seq.

**d** Non erit. apud me non postulet, nisi pro certis personis.

**e** Eum. loquitur Vlpianus.

**f** Ex superioribus. id est ex superiori. s. secundo. nam ex primo nullus est infamis: & sic ponitur plurale pro singulari: vt. §. ea. l. §. vt initio. Et sic not. hinc quod generalis clausula in fine edicti posita ibi, qui ex his &c. non comprehendit omnia præcedentia. Sed arg. contra. j. de leg. j. talis scriptura in fine. **ADDITIONE** Solutionem huius contrarij vide per Bar. in. l. cōtraria, qui latē illam materiam ibidem examinat.